
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Stavební úpravy DOZP Boletice 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 08.04.2020 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 4 ze dne 13.05.2020 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 1:  

Bod 6.1. Nabídková cena 

V textu třetí věty je uvedeno následující: 

Prokáže-li se v budoucnu (při plnění veřejné zakázky), že položkové rozpočty neobsahují všechny 

položky, které byly obsahem výkazu výměr, má se za to, že stavební práce, dodávky a služby definované 

těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu. 

Komentář: 

Pokud jako uchazeč ocením všechny položky výkazu výměr tvořící přílohu č.2 této zadávací 

dokumentace a tento oceněný výkaz výměr se tímto stane položkovým rozpočtem, nemůže se v 

budoucnu stát, že položkový rozpočet nebude obsahovat všechny položky, které byly obsahem výkazu 

výměr. 

Závěr a dotaz: 

Věta vymezující obsah položkových rozpočtů je zmatečná a dá se v budoucnu snadno zneužít 

zadavatelem ve svůj prospěch. Žádám o vysvětlení uvedené věty a jasnou a přesnou specifikaci 

případně možných položek, u kterých by se mohlo v budoucnu prokázat, že nejsou obsaženy v 

položkovém rozpočtu.  

Odpověď: 

Věta třetí je vypuštěna ze ZD, Bodu 6.1. Nabídková cena 

Upravené znění dokumentu „Zadávací dokumentace“ je zveřejněn ve veřejných dokumentech. 

 

Dotaz 2 : 

Dobrý den.D.1.4.c_elektroinstalace a slaboproud 

Požadujeme doplnění PD o technickou zprávu, která není součástí poskytnuté dokumentace.. 

Odpověď: 

Technická zpráva je doplněna do zadávací dokumentace - soubor s názvem změna 05_2020 

 

 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

Dotaz 3 : 

D.1.4.c_elektroinstalace a slaboproud 

Požadujeme doplnění PD o výkres rozvaděče R1, který není součástí poskytnuté dokumentace. 

Odpověď: 

Výkres rozvaděče R1 je doplněn do zadávací dokumentace-soubor s názvem změna 05_2020.  

 

Vysvětlení, doplnění a změna Zadávací dokumentace Zadavatelem 

 

Do souboru s názvem změna 05_2020 jsou vloženy : 

- Výkresy „Etics ukončení u střechy“ a „P-318141_E07_hromosvod“ a „MaR“ 

- Vysvětlení k doplnění zadávací dokumentace, kde je vysvětlení k  projektové dokumentaci a 

položkovému soupisu prací  

 

Současně je zveřejněn  

- upravený položkový soupis prací,  

- upravené znění „zadávací dokumentace“ se změnami v bodech 2,4,6,11a 13. Pro přehlednost 

o změnách je vložen i dokument s názvem Změna zadávací dokumentace v níže uvedených 

bodech“,  

- upravený návrh smlouvy o dílo. 

 

 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 18.06.2020 do 10:00 hodin. 


